Municipio de Silao de la Victoria

siLAo Flujo de Fondos
ey Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
Estimado / Recaudado /
Concepto Aobodo Devengado Pagado

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
_ONEE_Om de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

1,018,066,963.07
211,694,899.14
0.00

0.00
57,758,022.17
10,906,018.11
12,047,191.08
0.00
658,258,757.05
67,402,075.52
0.00
1,018,066,963.07
345,448 823.77
116,239,759.48
246,242 882.96
97,193,155.38
27,147,204.00
101,742,240.26

882,808,975.86
183,938,121.00
0.00

0.00
55,755,162.98
11,226,891.40
6,851,231.41
0.00
512,485,492 51
112,552,076.56
0.00
981,359,791.21
254,488,657.05
102,348,237.59
237,677,817.16
80,658,457 69
18,150,409.39
257,041,069.83

867,741,967.56
183,938,121.00
0.00

0.00

44,878 .333.11
11,226,891.05
5,983,056.16
0.00
512,485,456.27
109,230,109.97
0.00
935,761,925.19
249,533,859.81
93,900,456,98
212,044,036.89
80,396,578.00
16,119,879.92
252,771,971.09

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 54,432,897.22 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 3,620,000.00 5,154,317.50 5,154,317.50
Deuda Publica 26,000,000.00 25,840,825.00 25,840,825.00
Superavit/Déficit 0.00 -98,550,815.35 -68,019,957.63
Estimado / Recaudado /
Concepto ADiabado Devengado Pagado
|No Etiquetado 0.00 -66,226,807.50 -39,113,360.06
Recursos Fiscales 0.00 -58,605,547.06 -36,130,692.06
Financiamientos Internos 0.00 -3,444 219.97 -3,444,219.97
Financiamientos Externos 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00
Recursos Federales 0.00 -1,582,862.35 3,472,768.79
Recursos Estatales 0.00 -890,081.25 -952,633.51
Otros Recursos de Libre Disposicion 0.00 -1,704,096.87 -2,058,583.31
Etiquetado 0.00 -32,324,007.85 -28,906,597.57
Recursos Federales 0.00 -7,651,438.84 -2,528,302.82
Recursos Estatales 0.00 -24,672,569.01 -26,378,294.75
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
Superavit/Déficit e B 0.00 -98,550,815.35 -68,019,957.63
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ados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Cp. Juap/Rodrigo ._.o:.mr
‘de Despacho de

Encarga




